
   Emri dhe mbiemri: Nexhdet Morina   

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik  

   Lidhja Demokratike e Kosovës (LDK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë  

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale?  

1. Komiteti për shërbime publike 

2. Komisioni për emërtimin e rrugëve 

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 10.04.1980 

Vendlindja / Rajoni: Rogovë/ Gjakove  

Përkatësia etnike: Shqipëtar 

Arsimimi: Fakulteti Juridik 

 

Profesioni:  
 
 

Funksione paraprake  

 

Kontakti: +38345530502 

 

 

 


